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BTOPHUK 2 Hep.ehn 713.09_.2022»
Topsiunii 3aBTpaK (Miaume)

(e MUHTAas 3aMeYeHHOE C CHIPOM
MaKapOHHBIE U3JE/IHSI OTBAPHBIE C MACIOM
Yaii ¢ caxapom,c s16J10K0M
XJ1e0 MIIeHUYHbBIH
Xneb prkaHoU

HTOro:

5-11 kaccel

carat M3 CBEXeH KaIyCThl C MOPKOBBIO
(uae MUHTas 3aNIeYeHHOE C CHIPOM

MaKapOHHBIE M3/Ie/Usl OTBAPHBIE C MaclIOM

Yaii ¢ caxapom,c 16;10K0M

Xi1e0 NIIeHHYHbIH

Xneb prkaHOU
WUTOro:

BbIXOA meHa

105
150/5
200
30
20
500

100
110
180/3
200
20

20
633

MBOVY" Kapmanunckas COLL"
P.P.I'unaes
A.M.l'vnaeBa

OenkH JKHPBI  yr-Abl KaJIOPHH

1AM 917 0 164,29
571 - 427 3195 18900
0,11 - 0,06 " 897 3668
258 024 2 iR 71
132. 024 = 19 Bs
68,45 20,16 19,98 83,6 558,57
131 135" a0 s
&4 7107 0 164,28
6,83 293 3829 206,96
0,11 008 297 3668
132 018 - 9 47
132 642 188 W
59,9 23,62 23,95 95,11 654,92



